
ZARZĄDZENIE NR 10/2021 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.1)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok, zgodnie 
z treścią odpowiednio załączników nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia, przy czym rozwiązanie rezerwy dotyczy 
rezerwy ogólnej. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych dochodów budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
42.463.019,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 39.873.001,00 zł, 

2) dochody majątkowe – 2.590.018,00 zł. 

3. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
45.523.019,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 38.187.666,00 zł, 

2) wydatki majątkowe – 7.335.353,00 zł. 

§ 2. Zmiany, o których mowa w § 1 powodują zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej, zgodnie z treścią odpowiednio załączników nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Pollak 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175, 

2320. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 017E7186-8182-4771-ABB0-D14CB2170D20. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 359 471,00 360 535,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 064,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 064,00

42 461 955,00 42 463 019,00

85215 1 064,00

1 064,00

Razem: 1 064,00

DOCHODY

Rozdział Zmiana

1 064,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 10/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 1 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 017E7186-8182-4771-ABB0-D14CB2170D20. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 305 801,00 3 315 801,00

Drogi publiczne gminne 2 898 601,00 2 908 601,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 150 000,00

758 Różne rozliczenia 484 864,00 474 864,00

Rezerwy ogólne i celowe 484 864,00 474 864,00

4810 Rezerwy 484 864,00 474 864,00

852 Pomoc społeczna 2 054 065,00 2 055 129,00

Dodatki mieszkaniowe 120 000,00 121 064,00

3110 Świadczenia społeczne 120 000,00 121 043,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 21,00

45 521 955,00 45 523 019,00

WYDATKI

Rozdział Zmiana

10 000,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 10/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 1 lutego 2021 r.

60016 10 000,00

10 000,00

-10 000,00

75818 -10 000,00

-10 000,00

1 064,00

Razem: 1 064,00

85215 1 064,00

1 043,00

21,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 017E7186-8182-4771-ABB0-D14CB2170D20. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 46 000,00 47 064,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 064,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 064,00

12 866 749,00 12 867 813,00

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 10/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 1 lutego 2021 r.

1 064,00

Razem: 1 064,00

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

DOCHODY

Zmiana

1 064,00

1 064,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 017E7186-8182-4771-ABB0-D14CB2170D20. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 46 000,00 47 064,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 064,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 043,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 21,00

12 866 749,00 12 867 813,00

Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 10/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 1 lutego 2021 r.

1 043,00

21,00

Razem: 1 064,00

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYDATKI

Zmiana

1 064,00

1 064,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 017E7186-8182-4771-ABB0-D14CB2170D20. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

